ПРОТОКОЛ
11.04.2018                                                                                                                           № 1

с. Валдгейм

Заседания общественной комиссии по оценки обсуждению проектов и предложений по благоустройству дворовых и общественных территорий с.Валдгейм в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование современной городской среды на территории с.Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2018-2022 годы" и графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий с.Валдгейм
Председательствующий                        -             В.А. Брусиловский, председатель

                                      комиссии

Присутствовали:
Жабина О.В.
Стародубова Н.А.

Бялик А.Я.

Хорева С.Г.

Горбунова Н.В.
Повестка  дня:
1.Обсуждение и утверждение территорий для участия в проекта "Формирование современной городской среды на территории с.Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2018-2022 годы".
Слушали:

Брусиловского В.А. – главу администрации Валдгеймского сельского поселения, о территориях предлагаемых для участия в проекте "Формирование современной городской среды на территории с.Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2018-2022 годы".
ВЫСТУПИЛИ:

Бялик А.Я. – Предлагаю из инвентаризированных территорий для участия в проекте утвердить следующие территории. Дворовые территории – Центральная 27, Центральная 24, общественные территории – Центральная -1, Центральная – 38а, Центральная 100, 40 лет Победы 2
РЕШИЛИ:
1. Утвердить: дворовые территории – Центральная 27, Центральная 24, общественные территории – Центральная -1, Центральная – 38а, Центральная 100, 40 лет Победы 2 для участия в проекте "Формирование современной городской среды на территории с.Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2018-2022 годы".

2. Рекомендовать администрации сельского поселения провести обсуждения утвержденных территорий.

Утвердить:
Председатель комиссии                                                                                В. А. Брусиловский